А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  о к р у г а

г о р о д  Н о в о в о р о н е ж

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _____________________                                                                                      № __________
г. Нововоронеж

Об установлении тарифов

на услуги, предоставляемые

МАУ «Спортцентр»

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», ст. ст. 3,43,46 Устава городского округа город Нововоронеж,

решением Нововоронежской городской Думы «Об установлении Порядка

регулирования цен и тарифов муниципальных учреждений, предприятий и

организаций коммунального комплекса городского округа город Нововоронеж» от

21.02.2007 № 463, администрация городского округа город Нововоронеж

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить с 01 января 2024 года тарифы на услуги, предоставляемые

муниципальным автономным учреждением городского округа город Нововоронеж

«Спортивно-оздоровительный центр», в следующем размере:

1.1. Стоимость услуг, предоставляемых в СОК «Атом Арена»:

- «посещение универсального спортзала» - в размере 310 рублей на одного

человека за 1 академический час; для абонемента (оплата за месяц) скидка 15%  265

рублей на одного человека за 1 академический час;

- «посещение бассейна (взрослые)» - в размере 230 рублей на одного человека

за 1 академический час, для абонемента (оплата за месяц) скидка 15% 200 рублей на

одного человека за 1 академический час;

- «посещение бассейна (дети до 18 лет)» - в размере 200 рублей на одного

человека за 1 академический час, для абонемента (оплата за месяц) скидка 15% 170

рублей на одного человека за 1 академический час;

- «посещение бассейна с оздоровительными процедурами (взрослые)» - в

размере 330 рублей на одного человека за 1 академический час, для абонемента

(оплата за месяц) скидка 15% 280 рублей на одного человека за 1 академический час;

- «посещение бассейна с оздоровительными процедурами (дети до 18 лет)» - в

размере 280 рублей на одного человека за 1 академический час, для абонемента

(оплата за месяц) скидка 15% 230 рублей на одного человека за 1 академический час;

- «занятия аквааэробикой (взрослые)» - в размере 280 рублей на одного

человека за 1 академический час;

- «занятия в зале хореографии и фитнеса (взрослые)» - в размере 170 рублей,

на одного человека за 1 академический час, для абонемента (оплата за месяц) скидка

15% 145 рублей на одного человека за 1 академический час;

- «занятия в зале хореографии и фитнеса (дети до 18 лет)» - в размере 145

рублей, на одного человека за 1 академический час, для абонемента (оплата за

месяц) скидка 15% 125 рублей на одного человека за 1 академический час;

- «занятия в зале йоги (взрослые)» - в размере 170 рублей, на одного человека

за 1 академический час, для абонемента (оплата за месяц) скидка 15% 145 рублей на

одного человека за 1 академический час;

- «занятия в зале йоги (дети до 18 лет)» - в размере 145 рублей, на одного

человека за 1 академический час, для абонемента (оплата за месяц) скидка 15% 125

рублей на одного человека за 1 академический час;

- «общефизическая подготовка в тренажерном зале (взрослые)» - в размере

275 рублей, на одного человека за 1 академический час, для абонемента (оплата за

месяц) скидка 15% 235 рублей на одного человека за 1 академический час;

- «общефизическая подготовка в тренажерном зале (дети до 18 лет)» - в

размере 235 рублей, на одного человека за 1 академический час, для абонемента

(оплата за месяц) скидка 15% 200 рублей на одного человека за 1 академический час;

- «игра настольный теннис (взрослые)» - в размере 220 рублей, на одного

человека за 1 академический час, для абонемента (оплата за месяц) скидка 15% 190

рублей на одного человека за 1 академический час;

- «игра настольный теннис (дети до 18 лет)» - в размере 190 рублей, на одного

человека за 1 академический час, для абонемента (оплата за месяц) скидка 15% 160

рублей на одного человека за 1 академический час;

- «занятие по плаванию (дети с 5 лет)» - в размере 350 рублей, на одного

человека за 1 академический час, для абонемента (оплата за месяц) скидка 15%  300

рублей на одного человека за 1 академический час;

- «предоставление универсального спортзала (взрослые и дети)» - в размере

4650 рублей за 1 час;

- «предоставление зала хореографии и фитнеса (взрослые и дети)» - в размере

570 рублей за 1 час;

- «предоставление зала йоги (взрослые и дети)» - в размере 420 рублей за 1

час;

- «предоставление шахматного клуба (взрослые и дети)» - в размере 420

рублей за 1 час;

- «предоставление 1 дорожки коммерческого бассейна (взрослые и дети)» - в

размере 1700 рублей за 1 час;

- «предоставление 1 дорожки спортивного бассейна (взрослые и дети)» - в

размере 2700 рублей за 1 час.

1.2. Стоимость услуг, предоставляемых на городском стадионе «Старт»:

- «общефизическая подготовка в тренажерном зале (взрослые)» - в размере

275 рублей, на одного человека за 1 академический час, для абонемента (оплата за

месяц) скидка 15% 235 рублей на одного человека за 1 академический час;

- «общефизическая подготовка в тренажерном зале (дети до 18 лет)» - в

размере 235 рублей, на одного человека за 1 академический час, для абонемента

(оплата за месяц) скидка 15% 200 рублей на одного человека за 1 академический час;

- «занятия на силовом городке (взрослые)» - в размере 275 рублей, на одного

человека за 1 академический час, для абонемента (оплата за месяц) скидка 15% 235

рублей на одного человека за 1 академический час;

- «занятия на силовом городке (дети до 18 лет)» - в размере 235 рублей, на

одного человека за 1 академический час, для абонемента (оплата за месяц) скидка

15% 200 рублей на одного человека за 1 академический час;

- «занятия на баскетбольном стадионе (взрослые и дети)» - в размере 310

рублей, на одного человека за 1 академический час, для абонемента (оплата за

месяц) скидка 15%  265 рублей на одного человека за 1 академический час;

- «посещение площадок: баскетбольная, волейбольная (взрослые и дети)» - в

размере 190 рублей, на одного человека за 1 академический час, для абонемента

(оплата за месяц) скидка 15% 160 рублей на одного человека за 1 академический час;

- «игра настольный теннис, большой теннис (взрослые)» - в размере 220

рублей, на одного человека за 1 академический час, для абонемента (оплата за

месяц) скидка 15%  190 рублей на одного человека за 1 академический час;

- «игра настольный теннис, большой теннис (дети до 18 лет)» - в размере 190

рублей, на одного человека за 1 академический час, для абонемента (оплата за

месяц) скидка 15%  160 рублей на одного человека за 1 академический час;

- «спортивное ядро (взрослые и дети)» - в размере 9500 рублей за 1 час;

- «манеж крытый легкоатлетический (взрослые и дети)» - в размере 7410

рублей за 1 час;

- «баскетбольный стадион (взрослые и дети)» - в размере 4650 рублей за 1 час;

- «зал бокса (взрослые и дети)» - в размере 3530 рублей за 1 час;

- «зал борьбы (взрослые и дети)» - в размере 4200 рублей за 1 час;

- «зал хореографии (взрослые и дети)» - в размере 550 рублей за 1 час;

- «стрелковый тир (взрослые и дети)» - в размере 485 рублей за 1 час;

- «секция шахматы (взрослые и дети)» - в размере 3300 рублей за 1 месяц с

человека;

- «секция художественной гимнастики (дети (с 4 лет))» - в размере 3000

рублей за 1 месяц с человека;

-гостиница двухместный номер (стандарт) (взрослые и дети) 1500 койко-место

в сутки;

-гостиница одноместный номер (стандарт) (взрослые и дети) 2400 койко-

место в сутки.

2. Признать утратившими силу следующие постановления администрации

городского округа  город Нововоронеж:

- от 23.12.2022 № 1361 «Об установлении тарифов на услуги,

предоставляемые МАУ «Спортцентр»;

- от 17.05.2023 № 461 «О внесении изменений в постановление

администрации городского округа город Нововоронеж».

3. Настоящее постановление вступает  в силу с даты его официального

опубликования в газете «Вестник органов местного самоуправления городского

округа город Нововоронеж».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                    Р.В. Ефименко